
PCR19ETRpo28818586

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRANÍ PRÁDLA

Č. j. KRPK-25767-14/ČJ-2020-1900VZ

uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smiuvnimi stranami:

1. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovníspojeni:
kontaktní osoba:

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

72051612
CZ72051612

(dále jen ,,objednatel")

a

AŽURO Service s.r.o., zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 18333
se sídlem: Kaznějovská 1442/49, 323 00 Plzeň
zastoupená:
IČO: 26408384
DIČ: CZ26408384
bankovnÍspojenj:
kontaktní osoba:

(dále jen nZhOtOVite/")



2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě bude pro
objednatele poskytovat služby:

praní prádla, žehlení prádla, mandlování prádla a jeho zabaleni a rozdělení dle
druhu, včetně dalších souvisejÍcÍch služeb s tím spojených, pro potřeby objednatele
(dále jen ,,služby").

3. Rozsah služby

3.1 Zhotovitel bude pro objednatele ,,služby" provádět v období od 1. 5. 2020 do 31. 10.
2020 a dále v období od 1. 5. 2021do 31.10. 2021,

3.2 Odvezeni prádla z místa určení a jeho přivezení do místa určení zajistí zhotovitel Ix
týdně v konkrétni den, který si určí zástupci objednatele a zhotovitele po vzájemné
dohodě.

3.3 Zástupcem objednatele je zástupcem zhotovitele je

3,4 Na převzaté špinavé prádlo vystaví zhotovitel dvě vyhotovení předávacího
protokolu/dodacího listu. Předávací protokol/dodací list bude podepsán kontaktními
osobami obou smluvních stran a každá z nich si ponechá jedno vyhotoveni. Čisté
prádlo převezme kontaktní osoba objednatele na základě zhotovitelem vystaveného
předávacího protoko|u/dodacÍho listu, který bude podepsán odpovědnými zástupci
obou smluvních stran. Takto objednatelem podepsaný předávací protokol/dodad list
bude nedílnou součástí zhotovitelem vystavené faktury.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za uvedené ,,služby" cenu uvedenou
v ceníku služeb a ,,Položkovém rozpočtu" č. j. KRPK-25767-5/ČJ-2020-1900VZ, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

4.3 Cena ,,služby" je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s poskytováním ,,služby", včetně dopravného.

4.4 K ceně uvedené v této smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se
zákonem č. 235/2004 sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4,5 Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktury zhotovitele vystavené zpětně
za předcházejicI kalendářní měsíc, ve kterém byly poskytnuty ,,služby". NedIlnou
součástí faktury je předávací protoko|/dodacÍ list. Faktura je splatná do 30
kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Faktura musí splňovat
náležitosti dané ustanovenImi zákona o dph, jinak bude zhotoviteli vrácena.

4.6 Faktura s odvoláním na čísĺq smlouvy musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor rozpočtu a účetnictví - skupina
FKSP, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

4.7 V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího



odesláni objednatelem a nová lhůta splatnosti počÍná běžet ode dne nového doručení
opravené Či doplněné faktury objednateli, Při pochybnostech se má za to, že faktura
byla doručena třetí den po odeslání.

5. Místo předání l převzetí

5.1 Místa předání l převzetí pro svoz prádla:

Rekreační zařIzenI Babylon, 345 31 Babylon 37

6. Nebezpečí škody a odpovědnost za vady

6.1 Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality poskytované ,,služby" dle této
smlouvy. Nahlášeni reklamace je možné učinit e-mailem nebo doporučeným dopisem.

6.2 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu a bezplatně odstranit reklamovanou
vadu, nejdéle však do třetího (3) pracovního dne ode dne nah|ášenjrek|amace.

6,3 V případě, že zhotovitel při poskytováni služeb praní prádla jakkoliv poničí majetek
objednatele (zejména pak svěřené prádlo), je povinen uhradit tuto škodu v plné výši, tj.
ve výši jeho pořizovací ceny.

6,4 V případě, že zhotovitel nebude plnit řádně a včas podmínky sjednané vtéto smlouvě,
je objednatel oprávněn sám odstranit vadu nebo sjednat odstranění vady třetí osobou.
Náklady spojené s odstraněním vady nese zhotovitel.

6.5 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanovením §
2615 a násl. obČanského zákoníku.

7. Povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitel je povinen poskytovat služby praní prádla s náležitou odbornou péčí,
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, tak aby si
prádlo zachovalo své vlastnosti, zejména pak: rozměr, kvalitu a barvu materiálu,
V opačném případě je povinen cenu zničeného svěřeného prádlo uhradit dle odst. 6.3
této smlouvy,

7.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně (emailem) na skvrny či jiné
nečistoty na převzatém prádle, které považuje za těžko vyčistitelné, popř.
nevyčistitelné. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytování služeb praní prádla řádně a včas.

8. Povinnosti objednatele

8,1 Objednatel umožní zhotoviteli přístup na předem určené předávací místo,

8,2 Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o všech skutečnostech, které
mohou mít vliv na poskytování ,,služby" řádně a včas.



9. Smtuvní pokuty a úrok z prodlení

9.1 V případě, že objednatelem budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu
uvedeném v této smlouvě, avšak zhotovitel nedodrží termíny svozů prádla uvedené
v či. 3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
200,- kč za každý započatý den prodlení.

9.2 V případě, že zhotovitel nedodrží podmínky týkajÍcÍ se odstraňování vad stanovených
v odst. 6.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

10. Doba trvání smlouvy

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

10,2 Doba trvání této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou obou sm1uvnich
stran.

10.3 Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu,
výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho kalendářního
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, Že
účinnost výpovědi nastala po marném uplynutí lhůty pro uložení, přičemž úložní lhůta
na základě dohody obou smluvních stran Činítři dny po uložení.

11. Odstoupeni od smlouvy

11.1 od smlouvy lze odstoupit pouze v případech stanovených občanským zákoníkem nebo
touto smlouvou.

11.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší tuto
smlouvu podstatným způsobem. Za podstatné porušení této smlouvy s možnosti
okamžitého odstoupeni se považuje zejména prodlení zhotovitele s termínem předáni
vypraného, vyžehleného a zabaleného prádla delším než 7 kalendářních dnů, prodlenI
zhotovitele s terminem odstranění reklamované vady delší než 10 kalendářních dnů a
úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude v
prodleníse zaplacením faktury delším než 30 dnů.

11.4 V případě odstoupeni kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, budou vyrovnány
nároky obou smluvních stran tak, aby nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné
smluvní strany.

11.5 V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, konČi platnost a
účinnost této smlouvy dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení od této
smlouvy druhé smluvní straně.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá

.. .



účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu
s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12.2 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikáni v rozsahu plnění
této smlouvy, a že při poskytování ,,služby" bude postupovat s odbornou péči.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením jeho povinnosti nebo
způsobenou jeho činnosti pokud není stanoveno v této smlouvě jinak.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně
potvrzeným smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha č. 1

Ceník služeb a položkový rozpočet č. j. KRPK-25767-5/ČJ-2020-1900VZ

V Plzni d,, 1! "05- 2020 V Dolním Rychnově dn, 2 1 "05- 2020



PCR19ETRpo28763909
Příloha k č.j.KRpK-25767-5/čj-2020-1900vz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Praní a mandlování prádla Rekreační zařízení BabY{on Cp. 37- květen - září 2020

položkový rozpočet počet MJ Jednotková cena Cena Kč/ks Cena celkem Cena celkem
KČ bez DPH VČ.DPH bez DPH včetně DPH

povlak peřina 520 ks 21,00 Kč 25,41 kč 10 920,00 Kč 13 213,20 kč
povlak polštář 520 ks 11,00 Kč 13,31 Kč 5 720,00 Kč 6 921,20 kč
prostěradlo froté 520 ks 14,00 Kč 16,94 Kč 7 280,00 Kč 8 808,80 kč
ruČník froté 520 ks 12,00 Kč 14.52 Kč 6 240,00 Kč 7 550,40 kč
Doprava 20 kpl 550,00 Kč 665,50 Kč 11 000,00 Kč 13 3!0,00 Kč
Celkem bez DPH 4] 160,00 kč
DPH 21% 8 643,60 Kč
Celkem včetně DPH 49 803,60 Kč

Praní prádla l x za týden týdny počet lůžek celkem
kt'ěten 4 26 8 232,UO KČ
červen 4 26 8 232,00 KČ
červenec 4 26 8 232,00 KČ

"pen 4 26 8 232,00 KČ
září 4 26 8 232,00 Kč
celkem bez DPH 20 26 41 160,00 KČ



. ; .

r"POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Praní a mand Jování prádla Rekreační zařízení Bab'ylon Cp. 37- květen - záři 2021

položkový rozpočet počet MJ Jednotková cena Cena Kč/ks Cena celkem Certa celkem
povlak peňna 520 ks 21,00 kč 25,41 kč 10 920,00 kč 13 213,20 kč
povlak polštář 520 ks 11,00 Kč 13,31 Kč 5 720,00 Kč 6 921,20 Kč
prostěradlo froté 520 ks 14,00 Kč 16,94 KČ 7 280,00 Kč 8 808,80 Kč
ručník froté 520 ks 12,00 Kč 14,52 Kč 6 240,00 Kč 7 550,40 kč
Doprava 20 kp! 550,00 Kč 665,50 Kč 11 000,00 kč 13 310,00 Kč
Celkem bez DPH 41 160,00 kč
DPH 21% 8 643,60 Kč
Celkem včetně DPH 49 803,60 Kč

PraM prádla Ĺ x za týden týdny počet lůžek celkem
květen 4 26 8 232,00 Kč
červen 4 26 8 232,00 KČ
červenec 4 26 8 232,00 Kč

srpen 4 26 8 232,00 Kč
záň 4 26 8 232,00 Kč
celkem bez DPH 20 26 4] 160,00 KČ



E

Cena celkem bez DPH za rok 2020 41 160,00 Kč

DPH 8 643,60 Kč

Cena celkem včetně DPH za rok 2020 49 803,60 KČ

Cena celkem bez DPH za rok 2021 41 160,00 Kč

DPH 8 643,60 Kč

Cena celkem včetně DPH za rok 2021 49 803,60 KČ

Cena celkem za oba roky bez DPH 82 320,00 KČ

DPH 17 287,20 Kč

Cena celkem za oba roky včetně DPH 99 607,20 KČ


